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Nowoczesne Centrum Tenisowe Kortowo gościło w ostatni weekend czerwca
uczestników I Deblowego Turnieju Lekarzy, który odbywał się pod patronatem
również grywającego w tenisa JM Rektora Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu
prof. dr. hab. Grzegorza Bręborowicza. Licznie obsadzony, choć tylko przez męską
grupę zawodników turniej, przy udziale osób towarzyszących, stworzył możliwo-
ść sympatycznej integracji naszego środowiska. Losowanie partnerów deblowych
do grupy rozstawionych zawodników zapewniło, iż poziom gry kilkunastu par był
zbliżony i niezwykle ambitny.

Świadczyć o tym może choćby finałowy pojedynek turnieju głównego, w którym
Dariusz Nowakowski (Piła) oraz Jędrzej Molicki (Leszno) pokonali Andrzeja Oko
(UM Poznań) i Macieja Koczorowskiego (UM Poznań) 6:4, 4:6, 12:10, pomimo iż
ci ostatni mieli 4 piłki meczowe. Do półfinału dotarli ponadto Lech Rudziński
(Częstochowa) z Ryszardem Koczorowskim (UM Poznań) oraz Stefan Ożegowski
(111. Szpital Wojskowy) z Krzysztofem Miarzyńskim (Szpital im. Raszei). Turniej
pocieszenia wygrała para Dariusz Iżycki (UM Poznań) i Józef Dutko (111. Szpital
Wojskowy) pokonując w finale Jerzego Skrobisza (Szpital Lutycka) oraz Krzysz-
tofa Wierszyłowskiego (PD). 

Prestiżową nagrodę – puchar Fair Play przyznano prof. Andrzejowi Pucharowi 
z poznańskiego Uniwersytetu Medycznego. Puchary Rektora UM dla zwycięzców
turnieju głównego i turnieju pocieszenia z pewnością pozwolą wrócić myślami do
sympatycznie spędzonych na korcie lub przy znanym zespole jazzowym chwil 
i zdopingują grających w tenisa do spotkań podczas następnych imprez środowi-
skowych. Oczekujemy z niecierpliwością spotkań pań, które na różnych obiektach
sportowych systematycznie grywają w tenisa, ale mają mniej odwagi, by zmierzyć
się w turnieju. Ponieważ w roku 2009 właśnie na obiekcie tenisowym CT Korto-
wo odbędą się 19. Mistrzostwa Polski Lekarzy w różnych kategoriach wiekowych,
a jak z doświadczeń w poprzednich latach wiadomo, właśnie lekarze tenisiści 
z Wielkopolski należą do ścisłej, nie tylko krajowej czołówki. W turnieju uczestni-
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czyło także wielu innych przedstawicieli naszego regionu, wśród których szczegól-
ną sprawność tenisową prezentowali m.in. Adam Onyszkiewicz, Przemysław Pyda,
Krzysztof Szymanowski, Doni Allecou, Marcin Misterski, Marian Nowaczyk,
Andrzej Szwarczyński, Jerzy Glabisz, Ryszard Stawicki. 


